Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2024年２月 29日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

棋士藤井聡太竜王・名人、ヴァイオリニスト葉加瀬太郎さんを起用した

新 CM放送開始のお知らせ

当社は、2023 年 12 月に広告出演契約を締結しました棋士藤井竜王・名人と、ヴァイオリニス

ト葉加瀬太郎氏を起用した新 CM『挑む２人』篇を、2024年２月 29日（木）より放映開始します

ので、お知らせいたします。

新 CM は、それぞれの分野で頂点を極めたお２人の姿を上質かつダイナミックに切り取った映

像となっております。

挑むことを止めないお２人の姿に、当社グループが掲げる中期経営計画 「“Beyond Our Limits”

～異次元への挑戦」のイメージを合致させ、新 CMを制作いたしました。

当社はこの CM を通じ、ステークホルダーの皆さまに当社グループの魅力をお伝えしていくと

ともに、更なる高みを目指してまいります。

また、新 CMと同時に、撮影風景を映したメイキング映像も公開いたします。

 ＜動画ライブラリー ： https://www.tokaitokyo-fh.jp/corporate/movie/＞

以上

https://www.tokaitokyo-fh.jp/corporate/movie/